הצורך לעצב תגובה משפטית לבעיות ולאתגרים שמעוררות טכנולוגיות חדשות הוא נקודת ההשקה המוכרת ביותר בין משפט לטכנולוגיה. ההתפתחויות הטכנולוגיות מאלצות את מערכת המשפט לבחון את התאמתם של כלים משפטיים קיימים – חוקים, תקנות ומבחנים משפטיים – למציאות חדשה. הטכנולוגיה יוצרת נסיבות חדשות שהחוק הקיים לא התייחס אליהן. למשל, האם סעיף 17 לחוק הבחירות (דרכי תעמולה) התשי"ט-1959, שמסדיר וקובע מגבלות שונות על שידורי תעמולה באמצעות הרדיו והטלוויזיה, חל גם באינטרנט? האם פרסום תמונות של אדם אחד בדף הרשת החברתית של "חברו" הוא פגיעה בזכותו לפרטיות? האם מותר לחשוף פרטים של גולשים אנונימיים ברשת? מהו ההליך המשפטי המתאים לכך, אם בכלל? מתי גלישה באתר אינטרנט היא בגדר הסכמה לחווה בר-תוקף?

8 Digital Millennium Copyright Act, 17 U.S.C. §§1201–1205 (2000); Directive 2001/29/EC, of the European Parliament and of the Council of 22 May 2001 on the Harmonisation of Certain Aspects of Copyright and Related Rights in the Information Society, 2001 O.J. (L 167) 10

9 ראו סעיף 17 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, ס"ח 2192.

10 A. & M Records, Inc. v. Napster, Inc. 239 F.3d 1004 (9th Cir. 2001)

11 ערכאת הערעור האמריקנית דחתה טענה זו והטילה על "איימסטר" אחריות תורמת להפרת זכויות יוצרים שבוצעו בידי משתמשי התכנה. ראו: In re Aimster Copyright Litig., 334 F.3d 643 (7th Cir. 2003)